# <Instagram\_キャンペーン規約>

#### ■賞品

- ・抽選で5名様に HOTEL R9 The Yard ペア無料宿泊券をプレゼント
- ・抽選で 10 名様に Amazon ギフトカード (デジタル) 1,000 円分プレゼント

※宿泊券は、HOTEL R9 The Yard 全店舗でご利用いただけます。

※宿泊券でご利用いただける客室は、ダブルルームまたはツインルームとなります。

※宿泊券の予約対象期限は2026年7月31日(金)となります。

※賞品はお選びいただけませんので、あらかじめご了承ください。

※本キャンペーン内での、賞品の重複当選はございません。

#### ■応募期間

・2025年4月4日(金) 10:00 ~ 2025年4月30日(水) 17:00

# ■応募方法

1.R9 HOTELS GROUP 公式 Instagram アカウント (@r9\_hotel) をフォロー

2.キャンペーン投稿にお題に対するコメントをして応募完了

## ■応募資格

- ・日本国内在住および成人の方
- ・当選発表時点で当アカウントをフォローしている方

※当選発表時点で当アカウントをフォローしていない場合、対象外となります。

また、非公開アカウントおよび DM の受け取りが制限されている場合も対象外となります。

※デベロップグループ及び関係会社の従業員(正社員・契約社員・パートタイム・アルバイト等を問わず)、並びにその2親等内の親族はご応募できません。

#### ■当選発表

当選発表は、2025 年 6 月 30 日 (月) 以降に、公式 Instagram アカウント (@r9\_hotel) から、当選者のみに DM にてご連絡いたします。

※ご当選連絡後、1週間以内にご連絡がない取れない場合は、ご当選の権利を無効とさせていただきます。

# ■注意事項

※公序良俗に反する内容、不適切な表現、誹謗中傷、他者への迷惑行為に該当するコメントは応募対象外 とさせていただきます。

※賞品発送は、日本国内のみとなります。

※賞品の郵送中の紛失や破損等の事故については当社で責任を負いかねます。

※賞品の譲渡や転売は禁止とさせていただきます。

※賞品発送のために必要な情報のご連絡がなかった場合や、住所の不明、連絡不能、記載不備などの理由 により賞品をお送りできない場合、指定の期限までにお受け取りをされなかった場合には当選の権利を 無効とさせていただきます。

※本キャンペーンに関して応募者に発生したいかなる損害についても、当社は一斉責任を負いません。 ※本キャンペーンの内容は、予告なく変更する場合があります。また、本応募規約は当社の判断により随 時改訂することができるものとします。この場合、当アカウント上で通知することにより、キャンペーン 内容の変更または本応募規約の改定を随時告知します。

※キャンペーン応募状況および選定理由、結果に関するお問合せにはお答えしかねます。

※本キャンペーンは、Meta 社および Instagram の提供又は協賛等によるものではありません。

#### ■個人情報について

- ・応募いただいた情報や登録フォームからいただいた情報は、賞品発送の為に利用いたします。
- ・賞品発送の完了後、一定期間を経過後に破棄させていただきます。
- ・当社の個人情報保護方針はこちら (URL: <a href="https://develop-group.jp/privacy/">https://develop-group.jp/privacy/</a>) からご確認をお願いいたします。

# ■免責事項

本キャンペーンは Instagram を活用したキャンペーンです。Instagram に関連するアプリケーションの動作環境により発生するキャンペーン運営の中断または中止によって生じるいかなる損害についても、当社が責任を負うものではありません。

# ■利用規約への同意

応募者は、本応募規約および Instagram の利用規約に同意するものとします。

### 【お問い合わせ先】

Eメールアドレス:pr@dvlp.jp

受付期間: 2025年3月27日(木)10:00~2025年4月30日(水)17:00

※2 営業日以内に回答をさせていただきます。期日を過ぎても回答が無い場合は再度お問い合わせください。

※SNS アカウントでのお問い合わせは受け付けておりません。

※応募の有効無効、当落について、賞品発送状況のお問い合わせには、回答できません。